EDITAL Nº 01/2022

DIVULGAÇÃO DAS CANDIDATURAS DE CHAPAS RECEBIDAS

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria DG nº 0156, de 15 de março de 2022, torna público, as
inscrições de chapas, por ordem de recebimento, para a seleção de membros representantes para a
composição do Conselho de Gestão do Ifes campus Vitória.

Chapas inscritas por segmento:

I – Servidores docentes:
Chapa 01
 Titular:  Armando Marques    SIAPE: 1195753
 Suplente: Guilherme Augusto de Moraes Pinto SIAPE: 1192735

Chapa 02
 Titular:  Hélder Januário da Silva Gomes   SIAPE: 1815655
 Suplente: José Marcos Stelzer Entringer  SIAPE: 1445210

Chapa 03
 Titular:  Antelmo da Silva Júnior    SIAPE: 1655705
 Suplente: Eliesér Torreta Zen    SIAPE: 1197251

II – Servidores técnico-administrativos:
Chapa 01
 Titular:  Édiron Natali Gomide    SIAPE: 1656553
 Suplente: Carlos Alberto Nascimento  Filho  SIAPE: 1650373

Chapa 02
 Titular:  Wellisney Sidney Milanese Gomes  SIAPE: 1626394
 Suplente: Regiane Lucas Cerqueira   SIAPE: 1518658

Chapa 03
 Titular:  Gabriela de Almeida Cassa   SIAPE: 1582076
 Suplente: Bruno Giordano Rosa    SIAPE: 1918463

III – Corpo discente dos cursos técnicos:
Chapa 01

Titular:  Wagner Silveira Ramos   MATRÍCULA: 20201TISTR0052
 Suplente: Evani dos Santos Reis    MATRÍCULA: 20192TISTR0181

Chapa 02

Titular:  Richard Magno de Matos Nascimento MATRÍCULA: 20201TESI0190
 Suplente: Lucas Lourenço da Silva   MATRÍCULA: 20191TESI0286

IV – Corpo discente dos cursos de graduação:
Chapa 01
 Titular:  Ana Júlia Sampaio Loyola   MATRÍCULA: 2021LLP0050
 Suplente: Luiza Marcela Loiola    MATRÍCULA: 2021LLP0170

V – Corpo discente dos cursos de pós-graduação:
Chapa 01
 Titular:  Luiza Milagres Nicoli     MATRÍCULA: 20201MTS0060
 Suplente: Jean Pierre de Oliveira Bone   MATRÍCULA: 20212MT0409

Vitória, 14 de abril de 2022.

ALFONSO INDELICATO, SIAPE 1310295;
MARCIO ALMEIDA CO, SIAPE 1175369;

GREICE SABADINI, SIAPE 1652565

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor Geral do Ifes campus Vitória

Portaria n° 1070, de 05 de junho de 2014, Reitoria-Ifes